ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 августа  2017 г.

	№
	44/734- 4

	г. Тверь

О Порядке проведения жеребьевки для определения последовательности размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные  списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Тверской городской Думы по муниципальному избирательному округу 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 20, пунктами 7, 71 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 № 60/771-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Твери на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1.  Утвердить Порядок проведения жеребьевки для определения последовательности размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные  списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Тверской городской Думы по муниципальному избирательному округу 10 сентября 2017 года (прилагается).
2. Провести жеребьевку для определения последовательности размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные  списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Тверской городской Думы по муниципальному избирательному округу (далее – жеребьевка) 11 августа 2017 года в 15 часов. Место проведения жеребьевки – город Тверь, пл.Гагарина, д.3, кабинет 45.
[bookmark: _GoBack]3.   Поручить проведение жеребьевки членам территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери с правом решающего голоса О.В. Бабкиной, В.К. Брысиной, Ю.В. Экилик.
4. Известить, не позднее 09 августа 2017 года, уполномоченных представителей избирательных объединений, выдвинувших муниципальные  списки кандидатов, зарегистрированные территориальной избирательной комиссией Московского района города Твери.
5. Направить  настоящее постановление для опубликования в газету «Вся Тверь».
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
	Ю.В. Экилик

                  города Твери